اس کی فرضیت کا جو انکار کرے کافر ہے۔

اس کے لیے جماعت شرط نہیں، ایک شخص بھی پڑھ لے فرض ادا ہو گیا۔“

(بہار شریعت، ج 01، حصہ 04، ص 825، مکتبۃ المدینہ، کراچی)

والله اعلم عزوجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ

مفتی ابو محمد علی اصغر عطاری مدنی

15 محرم الحرام 1446ھ / 22 جولائی 2024ء